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facebook.com/trosopplaering



3

ANDAKT

Tekst : Biskop Jan Otto Myrseth

Det finnes en japansk 
kunsttradisjon som kalles 
kintsugi. Ordet betyr 
gyllen reparasjon eller 
sammenføyning. Denne 
kunstformen er basert på 
en filosofi om at brudd 
og reparasjon er en del av 
historien til en gjenstand 
og ikke noe som for en-
hver pris må skjules. 

Kintsugi handler ikke bare om estetikk, om det som 
appellerer til vår sans for det vakre. Det dreier seg om å 
sette pris på levd liv, å gi rom også for de erfaringer i livet 
som rommer smerte og sår. Vår kultur har en tendens til å 
dyrke det vakre, det ungdommelige og det fullkomne til 
en slik grad at det blir en svøpe for både unge og eldre. 

Det er tankevekkende hvor selvkritiske mange ungdommer 
er når de måler seg mot reklamens og filmindustriens 
helteidealer. De er dømt til å falle gjennom. Resultatet er 
at en skremmende høy prosent av unge mennesker sliter 
med selvbildet sitt. 

Bibelens beretninger om påsken gir oss usminkede bilder 
av kretsen rundt Jesus. De var engstelige og redde, de 
sovnet på post og flyktet da Mesteren ble arrestert. Ja, 
Judas forrådte ham med et kyss, og Peter bante på at han 
ikke kjente Jesus. I disse fortellingene er det ikke mye 
heltemot og selvoppofrelse å finne. 

Seinere skriver apostelen Paulus til alle troende: Vi har 
denne skatten i leirkrukker. Han forteller om svakhet og 
nederlag, om smerte og forfølgelse. Ja, han roser seg fak-
tisk av sin svakhet, for, sier han, det handler ikke om meg, 
men om Jesus. Jeg er bare en sprukken leirkrukke, men 
gjennom sprekkene kan lyset komme inn. Det er trolig 
her Leonard Cohen har hentet inspirasjonen til strofen 
«there’s a crack in everything – that’s how the light gets 
in». Det er gjennom sprekkene i leirkrukken lyset kan 
komme inn. For, sier Paulus, Gud har latt lyset skinne i 
våre hjerter. 

Erkjennelsen av sprekkene og arrene etter nederlag og 
ufullkommenhet er bakgrunnen for den klare meldingen 
om at det ikke er seg selv han forkynner, men Jesus 
Kristus. Etter oppstandelsen er det arrene som overbeviser 
tvileren Thomas. Han får kjenne naglemerkene i hendene 
hans, og utbryter til slutt: Min Herre og min Gud!  

Ved sine sår har Jesus knyttet sammen himmel og jord, 
menneske og Gud. Han døde for å reparere og gjøre helt 
igjen det som var sønderbrutt og ødelagt. Mørke vendes 
til lys, død til liv, smerte til legedom, fortvilelse til håp. 
En kintsugi-bolle som er reparert, ja, gjenskapt, er bedre 
enn den var før den ble knust. Slik kan den gi håp til 
andre knuste krukker. 

Påskens fortelling er ikke ferdigfortalt. Du kan også bidra. 
Din stemme kan også høres. Ditt liv teller også med. 

God påske!

Lyset gjennom sprekkene

Biskop Jan Otto Myrseth

Kirkens fredsbønn ble første gang brukt i Den norske 
kirke i 1949. Det er godt å be denne bønnen om fred i 
den urolige tid som vi lever i.

Allmektige, evige Gud, du som kan lede og bøye 
menneskers hjerter, vi ber deg: Hjelp og styrk alle 
dem som i dag har det store ansvar for fredens sak i 
verden. Ta i din mektige hånd nasjonenes ledere, vend 
deres hjerter til deg og gi dem kraft i striden mot alt 
som vil forføre oss til det som ondt er.

Gi fred på jorden, og hjelp din kirke å fremme freden 
mellom folkene. Vern vårt folk og våre hjem mot krig 
og splid, og la oss bygge og bo i frihet og fred i dette 
vårt kjære fedreland som du har gitt oss. Hjelp oss å 
tjene deg med troskap, og sammen med alle jordens 
folk å stå fast i striden mot det onde, ved din Sønn, 
Jesus Kristus, vår Herre, som med deg og Den Hellige 
Ånd lever og råder, en sann Gud fra evighet og til 
evighet. Amen.
 
Mer himmel på jord | www.kirken.no

Tekst : Eli Irene FjoseKirkens fredsbønn



Døpte  
Botne kirke
02.02.2025  Jon Lia Ueland
09.02.2025  Bernard Blixhavn Mørk
16.02.2025  Leah Østerdahl Fredagsvik
23.02.2025  Noah Juul Aarvik

Hillestad kirke 
02.02.2025  Elliot Skalle Nymoen

Holmestrand kirke 
09.02.2025  August Hagen Eriksen
  Mathilde Crawfurd
  Andreas Jan Cieslak

Vigde  
Botne
23.02.2025  Marita Juul og 
  Marlon Emil Aarvik

Døde  
Botne kirke    
10.01.2025  Jorun Larsen
12.01.2025  Mary Helene Arntsen
18.01.2025  Signy Risdal
22.01.2025  Eva Marie Grøtterud
27.01.2025  Sigrun Aslaug Sørlie
08.02.2025  Geir Bjørk
17.02.2025  Eve-Ann Jørgensen
18.02.2025  Harald Gustavsen

Bilet kapell 
08.02.2025  Tove Irene Miller Sando

Hillestad kirke 
20.02.2025  Aase Bøe

Holmestrand kirke
05.02.2025  Ragnhild Ågesen Andersen

SLEKTERS GANG
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Om du ønsker å vite mere om dåp eller vil fi nne en dato for dåp. Ta kontakt 
med kirkekontoret på epost eller på telefon eller les mere på vår hjemmeside 
www.Holmestrand.kirken.no
Telefon: 33 06 40 50 – Epost: post.holmestrand@kirken.no  

Velkommen til dåp
Når et barn blir båret til dåp, blir vi minnet om at ingen kan bære seg selv. 
Gjennom dåpen blir vi en del av et fellesskap som strekker seg over hele verden 
– og gjennom alle tider. Det er en markering der barnet har alle sine viktigste 
støttespillere rundt seg, og der Gud lover å følge barnet alle dager.

Torsdagsforum
Dato: 10.4.

Speiderhuset kl 19.00. Kaff e, prat og tema for voksne 
i alle aldre - tema kommer senere, følg med!

Mvh Menighetsrådet.
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17. MAI 2025 

Musikk og sang er mat for sjel og 
kropp og det har alltid hatt en stor 
plass i min hverdag. Til glede, fest og 
dans og til sorg og trøst gir musikk 
tilskudd til et godt liv. Min tidligere 
nabo, som har gått ut av tiden, lærte 
oss ungene i gata en liten munter 
sang som begynte slik.
  
«Ta fram fra det beste humør du har 
,hver morgen når sola står opp. For 
sure miner er aldri bra, det tærer  på 
sjel og på kropp. Men om du bare 
sier så, det her er moro det skal nok 
gå. Det fi nns ingen vei som er tung 
og lang når veien blir kortet med 
sang.»

Sangen jeg vil dele med dere gir oss 
både sorg, glede og minner slik livet 
og virkeligheten er og heter

«Himmel høge sti»  av Elle Melle
Det lakke og det lir
Någen har slått av motoren
Båden bare glir
Stille inn den siste fjorden
Sommardagen blei så brått på hell
Himmelen e mørkerød i kveld

Eg ser deg ennå øvealt
I et lide blad som falt
I ei sky som dreiv forbi
På en himmelhøge sti
Fly i fred nå e du fri

Takk for det som va
Takk for kvært et lide minne
Takk for alt du ga
Alt som aldri heilt forsvinne
Vinterdagen blei så brått på hell
Skyer e som reine snø i kveld

Eg ser deg nesten sånn som før
I ei liden fuglafjør
I ei sky som dreiv forbi
På en himmelhøge sti
Fly i fred nå e du fri

Det lakke og det lir
Någen har slått av motoren
Båden bare glir
Stille inn den siste fjorden
Bagom alle blåe trygge fjell
Båden glir på stille sjø i kveld

Eg ser deg ennå øvealt
I et lide blad som falt
I ei sky som dreiv forbi
På en himmelhøge sti
Fly i fred nå e du fri

Johanne Marie Bråthen Meland er 
utfordret til neste nummers salme.

 

 
17. mai i Hillestad 

 
Tradisjonen tro blir det 17. maifeiring i Hillestad også i år. 

Feiringen vil foregå på Reidvin-tunet. 
 
Program for dagen: 
– Gudstjeneste i Hillestad kirke kl.12:00 
– Oppstilling til folketog med flaggborg kl.12:45 
– Toget går fra kirken til Reidvin-tunet kl.13:00                
Hillestad Promenadeorkester spiller 
– Tale for dagen 
– Konsert ved Promenadeorkesteret 
– Leker for barna 
– Kafeteria 
– Loddsalg 
 
 Møt opp og treff bygdefolk! 
 
      
      Festhilsen fra årets 17. maikomite 

M
IN

 S
A

LM
E

17. mai i Hillestad 
17. mai komiteen som består av lag og foreninger i bygda er i 
full gang med forberedelser for feiringen i 2025. Det er veldig 
gledelig at lag og foreninger kan samarbeide om dette viktige 
arrangementet i bygda. Vi har i alle år kunnet feire 17. mai i 
Hillestad tross nedleggelse av vår skole i 2012, og nå har bygda 
også mistet Fjellhall i brann. Stor er vår sorg over at dette 
har skjedd. I år har vi booket Reidvin-Tunet for vårt 17. mai 
arrangement. Dette blir spennende, og uteområdet er jo veldig 
fl ott. Utfordringen blir hvis regn, men vi bruker alle hus og 
telt, så blir dette bra. 17.mai skal feires, for det er en viktig 
tradisjon for bygda vår som har mistet så mye.

Hillestad kirke er den eneste kirken i tidligere Holmestrand 
kommune som i alle år har hatt gudstjeneste. Vårt ønske er 
at vi kan bli mange på gudstjenesten 17. mai, og at vi kan få 
mange til å slutte opp om 17. mai toget fra kirken og til videre 
feiring på Reidvin-tunet. Hillestad Promenadeorkester er vår 
musikk og har vært det siden 1999, og vi er stolte over at vi 
har denne musikken tilgjengelige for oss. De har utviklet seg 
til å bli skikkelig gode.

Vi oppfordrer bygdefolk og alle andre til å slutte opp om 17. 
mai 2025 i Hillestad som begynner med gudstjeneste i kirken 
kl 12.00. Oppstilling til 17. mai toget blir 12.45 med avgang 
kl 13.00.

17. mai komiteen
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INTERVJU

Petter Lande Johansen Tekst: Eli Irene Fjose

I mars og april vil Petter Lande Johansen være i praksis 
som prest i Botne. Som en del av sin utdanning til prest 
vil Petter Lande Johansen være i stiftspraksis i Botne.
Stiftspraksis består av fem ukers vikartjeneste som menig-
hetsprest i det bispedømmet teologistudenten er tilknyttet. 
Petter skal ha gudstjenester, begravelser og være til hjelp i 
menigheten.

Kan du fortelle litt om deg selv og din bakgrunn?
Jeg er 58 år, født og har bodd det meste av livet i Sarps-
borg. Jeg har to voksne jenter. I 2021 flyttet jeg til Nøtter-
øy og jeg giftet meg med Kristin. 

Yrkesmessig har jeg jobbet innenfor kirke og kristne 
organisasjoner i over 30 år. Siden 2002 har jeg jobbet som 
pastor i Den Evangelisk Lutherske Frikirke. De siste 12 
årene i Moss menighet, hvor jeg fortsatt jobber.

Hva inspirerte deg til å studere teologi og bli prest?
Teologi og kirkeliv har engasjert meg hele mitt liv. Når 
nå muligheten bød seg for å kunne gjøre ferdig teologi-
studiet, kastet jeg meg på og jeg synes det både er travelt, 
spennende og gøy å være student.

Hva ser du mest frem til i praksisperioden her i Botne?
For det første ser jeg frem til å se hvordan en lokalme-
nighet innenfor DnK arbeider. Jeg har blitt fortalt og lest 
om at det drives mye godt arbeid for ulike aldersgrupper 
i Botne. Jeg ser selvsagt frem til å møte menneskene i 
menigheten på ulike møteplasser. Det være seg i guds-
tjenestefeiring, sorgsamtaler og i konfirmantundervisning. 
Jeg ser også frem til å møte barna på deres møteplasser. 

Har du noen mål eller drømmer for din fremtidige preste-
tjeneste?
Når jeg blir kvalifisert til prestetjeneste i DnK, håper jeg 
å kunne få prøve meg som menighetsprest. Slik jeg ser 

det har DnK en unik mulighet til å nå ut med det kristne 
budskapet i ord og handling i et lokalsamfunn. 

Jeg brenner for at kirken skal være et sted for alle genera-
sjoner og ikke minst å skape møteplasser der generasjonen 
kan være sammen. Jeg brenner også for søndag som 
kirkedag og at vi jobber for at gudstjenesten skal være 
relevant for alle aldersgrupper.

Montér Holmestrand
Våleveien 3, 3083 Holmestrand

Tlf. 91 65 21 00 - www.monter.no

Advokatfirmaet
SØLVERUD AS

Marie A K Sølverud 

Børsen, 3. etg., Bragernes Torg, Drammen 
997 90 293/32 89 01 00 advokat@solverud.no

www.solverud.no

Minner om:
Enkel kveldsbønn for alle i Botne kirke hver mandag kl 20.30-21.00.  



KONFIRMANTER
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Frivilligsentraler - I Holmestrand kommune har vi 3 frivilligsentraler - Hof, 
Sande og Holmestrand. Har du litt tid til overs, ønsker å hjelpe til eller vil bli kjent 
med nye mennesker ønsker vi å høre fra deg. Det du kan er kanskje det vi trenger.

Trenger du hjelp, behov av følge ta gjerne kontakt. Våre tjenester er gratis. 
E post: rina.winnem-tonder@holmestrand.kommune.no  – Tlf. 476 77 105

Konfirmanter i Botne menighet 2025 Tekst: Ingvild Guttormsen Heier

I år står 69 konfirmanter til konfirmasjon i de tre kirkene i Botne menighet. Konfirmantene har delt tanker, tid, gleder, 
bekymringer, spøk og refleksjoner gjennom året. Det er så spennende for oss å få innblikk i hva som beveger seg i dere. 
Takk for alt dere lærer oss! Vi takker konfirmanter og familier for det gode samarbeidet og et fint konfirmasjonsår, og 
gratulerer ungdommene med den store dagen!  

Holmestrand kirke, 27/4 
August Hagen Eriksen  
Gustav Sveberg Fagerland  
Jessica Vicente Nilsen  
Jo Ulrik Knoph Hagen  
Kevin Hvaal Andersen  
Sigurd Hagheim Larsson  
Tobias Bråthe  
Vilte Leisyte 

Botne kirke, 4/5 
Alina Østrem Dignes  
Andrine Høyland  
Erling Saltnes  
Gabriella Rosa Stange  
Julian Storli Smith  
Mina Hofstad Eriksen  
Miriam Moskvil Simonsen  
Nora Andersen Bugge  
Othilie Schrøder-Endresen  
Sarah Olea Frey Larsen  
Sophia Serina Vågan Wium  
Tobias Isaksen Johansen  
Tuva Jedamski  
Vilde Jedamski 

Botne kirke, 10/5 
Aksel Feiring Sollid  
Amalie Hushovd-Eriksen  
Andreas Jan Cieslak  
Annika  Storm Lindberg  
Aurela Baci Hauge  
Celina Lorine Buland-Nesvoll  
Daniel Brennhovd Masinde  
Elise Forseth Smith  

Emilia Maria Van Os
Felicia Jasser  
Felix Reward Wedum  
Håkon Snaunes  
Isabell Hundstad  
Iver Hansen  
Karlise  Heimtoft  
Karson Jakob Kuhlmeyer  
Kristine Karense Jacobsen  
Linus Johnsen  
Louis Léon Klauset-Gran  
Ludvik Børresen-Holt  
Magnus Jahre  Thorbjørnsen 
Malina Sælø  
Mats Brathlie  
Maud Elmine Skoug-Valklev  
Niklas Xavier Delfin Gantenberg 
Nora Rønneberg Kletvang  
Olivia Grace Miller Morland Sondre 
Stormorken  
Thea Dinga  
Vetle Kirkerud 

Botne kirke, 11/5 
Adele Ovidie Ødegård Larsen 
Emeline Smith  
Emilie Perez Teien  
Emilie Elfving-Lie  
Emily Grundstrøm Lie  
Loise Ørum Østerbø  
Mads Aleksander Jahre  
Maja Ruteig-Larsen  
Mathias Rognan Bjørnsen  
Mikkel Remman  
Nikolai Bakken  
Sunniva Lovise Skjeggerød Åsvall 

Hillestad kirke, 1/6 
Aron Alexander Gudmundsen 
Benjamin Matheus Sæbø Andersson 
Håkon Herland Solberg  
Ingeborg Marta Kjepso Sølverud 
Mathilde Crawfurd
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AVSKJEDSGUDSTJENESTE

Fra sokneprest i Botne 
til tjeneste som sjømannsprest i Thailand Tekst: Eli Irene Fjose

2. mars var det avskjedsgudstjeneste for Beint Saaghus i 
Botne kirke. «Du har med deg en livsglede, og er glad i 
både Gud og mennesker. Du har møtt folk der de er», sa 
prost Marta Axner Ims i sin hilsen til Beint. Hun takket 
Beint for hans lange og trofaste tjeneste som sokneprest i 
Botne. I gudstjenesten deltok også utenlandssjef i Sjø-
mannskirken Jan Stellef Rønningen. Han fortalte om de 
oppgavene som Beint nå skal gå inn i som sjømannsprest 
i Thailand. 

I sin takk til menigheten sa Beint: «Som prest i samme 
menighet i alle disse årene, har jeg møtt så mange men-
nesker både i glede og sorg. Alle disse minnene bærer 
jeg med meg videre». «Her i denne kirken har jeg møtt 
uendelig mye glede og uendelig mye sorg. Dette kirke-
rommet har nesten blitt en del av min identitet.» 
 

Holmestrand Gospelkor sang på gudstjenesten og en av 
sangene var velsignelsen med Beint som solist. Jan-Tore 
Saltnes avsluttet gudstjenesten, godt akkompagnert av 
Aare-Paul Lattik.

På kirkekaffen på Speiderhuset etter gudstjenesten sto 
menighetsrådet og Hillestad bygdekvinnelag for server-
ingen. Mange ønsket å si takk til Beint og for det han har 
betydd for dem. Som takk fra menighetsrådet overrakte 
Marianne Løchen en nystrikket Hillestad kirkekofte. Det 
var noe Beint satte stor pris på. Vi ønsker Beint Saaghus 
alt godt i hans nye oppgaver. Han vil alltid ha en spesiell 
plass i våre hjerter.
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INTERVJU

VED!
Bjørkeved - Hans Olaf Knatten

Mob. 92 62 95 55

   

    LIMACO
SPØR OSS FØRST - VI FIKSER DET MESTE

UTLEIE
SALG 

tlf 330 50160

Drop-in vielse og dåp samme dag Tekst: Eli Irene Fjose

Marita og Marlon valgte sin egen måte å ha drop-in 
vielse på
De siste årene er det fl ere kirker som har invitert til egne 
drop-in-bryllupsdager. Det er mange som arrangerer 
drop-in-bryllup på valentinsdagen, 14. februar, men Drop-

in-bryllup kan også skje andre dager. Da Marita Juul og 
Marlon Emil Aarvik skulle ha dåp for gutten sin, Noah, 
fi kk de en ide. De hadde allerede bestilt Speiderhuset ved 
Botne kirke til dåpsselskap, men hvorfor ikke gifte seg 
samtidig?

Vi har snakket med Marita og Marlon:
Hvem av dere var det som kom på denne ideen?
Det var Marita sin idé. Vi hadde vært forlovet i 2 år og 
tenkte det kunne være gøy å få til et surprise bryllup 
sammen med dåpen til sønnen vår.

Var det vanskelig å få til sånn praktisk?
Ikke egentlig. Så lenge man har litt god tid til å planlegge 
i forveien. Man kan gjøre ting ganske enkelt; Marita 
valgte for eksempel å gifte seg i bunaden sin. Gjestene, 
lokalet og maten var allerede på plass til dåpen. Så det 
eneste praktiske vi trengte å ordne til bryllupet var 
vigselsattest, forlovere, ringer og avtale med presten på 
forhånd om bryllupet. 

Hva var høydepunktet på dagen for dere?
Det var å overraske alle i kirken når dåpen var ferdig. Det 
var mange overraskede og rørte ansikter. Det ble full jubel.

Har dere noen råd til andre par som vurderer å gjøre noe 
lignende?
Beste rådet er å bare kjøre på hvis man vurderer å slå 
sammen bryllup og dåp i ett. Man sparer både tid og penger. 
Det er også en veldig gøy måte å gjøre det på synes vi.

Kort om drop-in-bryllup i Den norske kirke
Drop-in-bryllup er en helt enkel vielsesseremoni i kirken. Å bli viet i et drop-in-bryllup er helt enkelt, men like 
stort som å bli viet i et vanlig bryllup i kirken. Paret må selv ha med prøvingsattest og forlovererklæring fra 
Skatteetatens nettsider.

Husk at det alltid er mulig å be om en enkel seremoni ved å kontakte kirken der du bor 
eller ta kontakt med kirkekontoret i Holmestrand. Telefon: 33 06 40 50 – Epost: post.holmestrand@kirken.no
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For alle fra 7. klasse
           28/3, 25/4, 9/5
Sted: Speiderhuset ved Botne kirke,
Nygårdsveien 1

Annenhver fredag  møtes vi for å 

finne på mye moro sammen: vi har 

felles leker og aktiviteter, spiller 

biljard og bordtennis, spiser litt, har en 
kort samling og koser oss med godteri 
fra kiosken 

Hvor: Speiderhuset, Nygårdsvei 1,

Når: kl. 18.30-21.00   

Vårens datoer: 31/1, 14/2, 28/2, 
14/3, 28/3,25/4, 9/5 

Mer info: menighetspedagog Tove 
Askekjær: ta599@kirken.no

Bli kjent med Japan-kveld

Program:  
Glimt fra Japan ved ulike bidragsytere

Japansk musikk
Informasjon om bønneaksjon Japan 2025

                                  Bønnevandring
                            

                            Sushikurs for barn og andre fra kl 17.30.
                                           

                                  Påmelding innen 1.april på sms til tlf: 99032211
                                    Pris kr 50 pr stk.

                  Møtet arrangeres i samarbeid av 
           Delk Granly, Tønsberg Frikirke, NMS Vestfold, NLM Vestfold, LMF Norge

Sted:  Frikirken i Tønsberg, Kjelleveien 30, 3125 Tønsberg

Tid: onsdag 9.april 19.00-21.00
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VELKOMMEN

         Botne menighet  

SPRELL LEVENDE GUDSTJENESTE

I BOTNE KIRKE

             
TORSDAG 8. MAI KL. 17.00

En «Sprell levende gudstjeneste» er tilrettelagt for de minste 
barna, deres familier og alle som har lyst til å komme.
Vi legger opp til en gudstjeneste med mylder og bevegelse. 

Barna fra Fredly og Botnestua barnehager deltar og synger for 
oss.  

Etter gudstjenesten blir det kaker, saft og kaffe.

                           VELKOMMEN!

FORM OG FARGE
Velkommen til en kreativ ettermiddag med 
formingsaktiviteter for barn i alle aldre! Her 
kan du få male, snekre og lage mange fine 
ting. 
Program: samling, formingsaktiviteter på ulike stasjoner, vi avslutter 
med kake, saft og kaffe.

Barn under 7 år må komme sammen med en voksen.

Betaling: 50 kr pr barn. Makspris pr familie 100 kr.

Når: lørdag 5/4 fra kl. 14.00.- 16.30    Påskeverksted

Hvor: Speiderhuset ved Botne kirke. Adresse: Nygårdsvei 1

Hvor: 

  

VELKOMMEN TIL 

Fredagsklubb
Alder: 4,5.og 6. klasse

Sted: Fredly bedehus, Gurannveien 3

Vi starter 
opp kl. 18.30 
og avslutter 

kl. 20.30

Brettspill, 
bordtennis, 

musikk, 
andakt, og litt 

å spise

Facebook:                                  
Fredagsklubben 
Holmestrand

SAMLINGER  VÅR 2025

Januar: 31/1
Februar:14/2, 28/2 
Mars: 14/3, 28/3,

April: 25/4,
Mai:  9/5



Utegudstjeneste i Hillestad på Kristi Himmelfartsdag 
29. mai kl.11 
Vi har en fin tradisjon med å invitere til utegudstjeneste 
på Kristi Himmelfartsdag. Berit og Jon Hjelmtvedt åpner 
gjestfritt opp sin gapahuk for alle som har lyst til å komme. 

Odderudveien 23 ligger ca. 2 km nord for Hillestad kirke. 
Det går fint å kjøre helt frem, eller man kan parkere ved 
gården til Hjelmtvedt og gå opp gårdsveien. Ta gjerne med 
en stol å sitte på og kaffe/kaker. Våren er på sitt vakreste i 
mai og vi ser frem til en nydelig dag ute i det fri.
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UTEGUDSTJENESTE

Zautorisert regnskapsførerselskap

REGNSKAP AS

Gudumveien 15, 3089 Holmestrand
33 20 13 68 / 918 82 056

post@zregnskapas.no

Stort utvalg av gravmonumenter selges
ferdigmontert kirkegård.

Navnetilføyelse, omslip, katalog.

Borre Steinhoggeri AS
Borrevn. 64 (Ved Granly skole)

Telefon 33 07 34 16

Utegudstjeneste i Hillestad Tekst og foto: Eli Irene Fjose

Spiser du bedre
lever du bedre

TAKK
Tusen takk for all deltakelse, blomster og minnegaver 
til Kaarby og Hof sanitetsforening i forbindelse med 
vår kjære mamma Marit Glenne sin bortgang. Det 
ble totalt kr. 11200,- som er oversendt. 

Mvh Rolf Christian, Irene 
og Terje med familier 



Søndagsskolen – mer enn du tror

FARGELEGG bildet av Jesus som viser 
seg for Maria etter at han døde og stod 
opp igjen. 

Tegning: Chiara 
Bertelli

LABYRINT   
Hjelp Maria 
å finne 
veien til 
graven.

Har du hørt 
om han som 

sov så tungt at 
senga knakk?

Hemmelig melding til agenter
Bruk agentalfabetet for å tolke meldingen.

C Q W X Z

Det mystiske agentalfabetet:

C Q W X Z

C Q W X Z

– Du lukter 
så godt i dag. 

Hva har du tatt 
på deg?

– Rene sokker.

Vitser:

Tegning: Chiara 
Bertelli

Har du hørt 

så godt i dag. 
Hva har du tatt 

– Rene sokker.

	 	 Gi bladet Barnas
	 til et barndu erglad i!

Disse oppgavene er
hentet fra bladet.

		Bestill abonnement
	 på sondagsskolen.no
	 	 eller 22 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

sondagsskolen.nosondagsskolen.no

Tekst og foto: Eli Irene Fjose
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KJÆR AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER

MANDAG
Sjakk m/instruktør kl 10.00-13.00
(pågår, oppstart høst i sept.)
Petanque (aug-sept) kl 11.00-12.00
Spansk (oppst. 28.8) kl 13.00-15.00
Regnbuen seniorkor kl 13.00-15.30
Middagsservering kl 14.30

TIRSDAG
Snekkerverksted kl 10.00-13.00
Sterk og Stødig kl 10.00-10.45
(påmelding, mer info kommer på 
hjemmesiden til kommunen)
Dine 30´´ Turgruppe kl 11.00-12.00
Herrepraten kl 11.00-12.00
Litteraturgruppe kl 13.00-14.00
Qi Gong kl 13.00-14.00
(pågår ut juni, oppstart etter ferie 1.8.)
Middagsservering kl 14.30

ONSDAG
Bingo kl 10.30-11.45
Stoldans kl 12.00-12.45
Middagsservering kl 14.30

TORSDAG
Dine 30´´ Seniortrim kl 11.00-12.00
Arrangementer kl 12.30-13.3(se 
eget program)
Middagsservering kl 14.30

FREDAG
Dine 30´´ Stolgym kl 10.45-11.30
Qi Gong kl 13.00-14.00
(pågår ut juni, oppstart etter ferie 1.8.)
Middagsservering kl 14.30

LØRDAG
Åpen kafé ved fri- kl 11.00-14.00
villige. Smørbrød
og vafl er (oppstart 2. sept.) 
Varm mat/grøt kl 12.00

ANDRE AKTIVITETER 
KAFEGALLERIET 28.03 – 01.05  
Lill-Ann Prøis. Kunstneren presente-
rer sine bilder fredag 28.03  kl 14.00
APRIL 
Torsdag 3. april kl 12.30
VINYLQUIS med Knut Enger 3 
Flaxlodd i premie til vinneren
Inngang kr 50,-       

Torsdag 8. april 18.00 
Moteoppvisning med Paul Tekstil 
Dørene og kafeen åpner kl 17.30     

Torsdag 10. april kl 12.30
Konsert med “Han Eine og de andre”
Fri entre´

Torsdag 24. april kl 12.30
Konsert med ELLING HEM Truba-
dur fra Sandefjord som har holdt 
konserter og show rundt omkring i 
Norge i over 20 år. Inngang kr 100,-

KAFEGALLERIET 02.05 – 29.05 
Mona Selvaag. Kunstneren presente-
rer sine bilder fredag 02.05 kl 14.00
MAI 
Onsdag 7. mai kl 18.00 – 20.00
Mette Rud kaller seg DJ MAMA, ei 
voksen dame som skaper god stem-
ning ved å spille god musikk!
Her blir det disco med musikk fra 60- 
og 70- tallet. Inngang kr 100,- 
Åpen kafe fra kl 17.30

Torsdag 15. mai kl 12.30
Prestens time

Torsdag 22. mai kl 18.00
Konsert med SKIBERGKORET
Hvis været tillater er arrangementet 
på utescenen i hagen
Inngang kr 100,- Åpen kafe 

Fredag 23. mai kl 11.00 
KLE DEG AS er i lokalene

KAFEGALLERIET 30.05 – 26.06 
Hanne Sommerstad
Kunstneren presenterer sine bilder 
fredag 30.05  kl 14.00
JUNI
Onsdag 4. juni  kl 18.00
SWINGLETT ønsker velkommen til 
en øvingskonsert med standardreper-
toar samt noen smakebiter på musi-
kalkonserten. Fri entre. Åpen kafe

Torsdag 5. juni kl 18.00
HOLMESTRAND BYS VEL jobber 
entusiastisk videre for en enda 
triveligere by Jan Sollid informerer!     
Åpen kafe med enkel servering

Torsdag 12. juni 
YNGVE KRISTIANSEN spiller og 
synger sanger av Lillebjørn Nilsen og 
Ole Paus. Inngang kr 100,-

Torsdag 19. juni kl 12.30 
Prestens time
Kl 13.30 UKULELEGRUPPA fra 
Botne Aktivitetssenter spiller og 
synger. Inngang kr 50,-

Torsdag 26. juni kl 12.30
SOMMERFEST  Mer info kommer

KAFEGALLERIET 27.06 – 27.08  
Knut Svebakk-Johansen
Kunstneren presenterer sine bilder 
fredag 27.06  kl 14.00
Endringer kan forekomme.
Informasjon om arrangementer fi nner 
du også på facebook, nettstedet Visit 
Holmestrand, infoskjermer i kommunen, 
samt i kommuneannonsen i Jarlsberg avis 
på torsdager

• Følg med på det som skjer hos oss på 
Kjærsenteret Aktivitetssenter i Jarls-
berg avis v/fellesannonsen Holme-
strand kommune, Visit Holmestrand, 
Holmestrand kommunens hjemmeside, 
Menighetsblad og på vår Facebook 
side «Kjærsenteret Aktivitetssenter».  
Endringer kan forekomme

• Kjærsenteret resepsjon tlf: 995 72 142
• Ønsker du å være frivillig hos oss 
 eller starte en ny aktivitet? 

Ta gjerne kontakt med oss via 
tlf. 995 72 142 eller på Facebook

Vårens program på Fredly bedehus
Tirs. 8. april kl. 19.00 Misjonsmøte
Man.  21.  april kl. 17.00 2. påskedag, Påskefest
Tirs. 6.  mai  kl. 19.00  Bønnemøte
Tirs. 20. mai kl. 19.00 Misjonsmøte
Tirs. 3. juni kl. 19.00 Bønnemøte
Man  9. juni  kl. 15.00 2. pinesdag Pinsestevne på Gjennestad
Tirs.  17.  juni  kl. 19.00   Misjonsmøte
Samlingene er på Fredly bedehus, Gurannveien 3, Holmestrand og alle er 
hjertelig velkommen. Møtene blir også annonsert i Jarlsberg avis.

Botne og Hillestad Misjonssamband   
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BOTNE AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER
MANDAG
Arbeidsstue kl 09.00-13.00
Sittedans kl 10.15-11.00
Petanque i hagen kl 12.00-14.00

TIRSDAG
Kulturdag kl 12.00-13.00
Servering av suppe kl 13.00

ONSDAG
Stavgang/Inne-trim kl 10.30-13.30

TORSDAG
Kaff e, prat, strikketøy kl 11.00-13.30

FREDAG STENGT
LØRDAG
Servering av risgrøt kl 12.30
Av og til underholdning

ANDRE AKTIVITETER
APRIL
Tirsdag 1. april kl. 12.00  
Bjørn-Petter Tøsse  
Norgesmester på trekkspill fi re 
ganger! 
Åpen Kafè 

Tirsdag 8. april kl. 12.00 
Påskelunsj kr 250,- 
Bindende påmelding 
Solist og Pianist Hege Kåsin Rusten 
underholder 

Tirsdag 15. april 
STENGT (Påskeuka) 

Tirsdag 22. april kl. 12.00 
«Han Eine og de andre» 
Sang og musikk 
Åpen kafè 

Tirsdag 29. april kl. 12.00 
Prestens time 
Åpen kafè 

MAI 
Tirsdag 6. mai kl. 12.00 
Victoria Almgren spiller piano og 
synger
Åpen Kafè

Tirsdag 13. mai kl. 12.00
Trubadur Arne Morsund
Allsang og popquiz
Åpen kafè

Tirsdag 20. mai kl. 12.00
Kunstige Blomster v/Monica Øen-
Stokke
Presentasjon og salg
Åpen kafè

Tirsdag 27. mai kl. 12.00
Botne skoles 5. klasse synger
Åpen kafè

JUNI
Tirsdag 3. juni kl. 12.00
Søndagsposten Småbruksteatret v/
Paal Sandø og Ragnhild på gitar og 
trekkspill.
Åpen kafè

Tirsdag 10. juni kl 12.00
The Truth – vårt eget husband spiller 
og synger
Åpen kafè

Tirsdag 17. juni kl. 12.00
BAS Ukulelegruppe underholder
Åpen kafè

Tirsdag 24. juni kl. 12.00
St. Hans feiring m/rømmegrøt
Holmestrand Trekkspillklubb under-
holder

Senteret er åpent  kl 10.00-14.00
– botneaktiv@outlook.com – 
Se vår Facebook side: 
Botne Aktivitetssenter 
Tlf: 33 50 02 73 – Se også: 
Visit Holmestrand og i kommune-
annonsen i Jarlsberg avis

Mer info om arrangementene 
publiseres på vår Facebookside, 
Visit Holmestrand og i kommune-
annonsen i Jarlsberg avis
Endringer kan forekomme!

Ditt lokale byrå i
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - hele døgnet

Holmestrandtoppen
Tlf. 33 05 24 08

Sunkost.no 

Sunkost Holmestrandtoppen_annonse_60x30mm_020221.indd   1Sunkost Holmestrandtoppen_annonse_60x30mm_020221.indd   102.03.2022   12:4402.03.2022   12:44

GRUS - MATJORD 
TLF 95 10 91 22

 holmen-transport.no
Tlf. 33 05 10 53

Langgaten 19 (Klyvegården)



Søndag 6. april – 4. søndag i fastetiden
Botne kirke kl 11.00:
Felleskapsgudstjeneste v/kapellan Eli 
Irene Fjose og organist Jan-Fredrik Heier. 
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten 
på Speiderhuset. 

Søndag 13. april – Palmesøndag
Holmestrand kirke kl 11.00:
Fellesgudstjeneste v/prestestudent Petter 
Lande Johansen og organist Aare-Paul 
Lattik. Dåp. 

Torsdag 17. april – Skjærtorsdag
Hillestad kirke kl 18.00: 
Kveldsgudstjeneste v/prostiprest Dagfi nn 
Bugge og organist Aare-Paul Lattik. 

Fredag 18. april – Langfredag
Botne kirke kl 11.00: 
Pasjonsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose, og organist Aare-Paul Lattik. 

Søndag 20. april – Påskedag
Botne kirke kl 11.00: 
Høytidsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose, prestestudent Petter Lande Johan-
sen og organist Jan-Fredrik Heier. 

Mandag 21. april – 2. påskedag
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Jan-Fredrik Heier. Sang v/Botne 
barnegospel. 

Søndag 27. april – 2. søndag i påsketiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/vikarprest Petter Lande Jo-
hansen og organist Aare-Paul Lattik. Dåp. 
Holmestrand kirke kl 11.00: 
Konfi rmasjonsgudstjeneste v/kapellan Eli 
Irene Fjose, undervisningsleder Ingvild G. 
Heier og organist Jan-Fredrik Heier. 

Søndag 4. mai – 3. søndag i påsketiden
Botne kirke kl 11.00: 
Konfi rmasjonsgudstjeneste v/prostiprest 
Dagfi nn Bugge, diakon Andreas H. Buer 
og organist Jan-Fredrik Heier. 

Torsdag 8. mai  
Botne kirke kl 17.00: 
Sprell levende gudstjeneste v/kapellan Eli 
Irene Fjose, menighetspedagog Tove S. 
Askekjær og organist Jan-Fredrik Heier. 

Lørdag 10. mai
Botne kirke kl 11.00 og 13.00: 
Konfi rmasjonsgudstjenester v/kapellan Eli 
Irene Fjose, diakon Andreas H. Buer og 
organist Jan-Fredrik Heier. 

Søndag 11. mai – 4. søndag i påsketiden
Botne kirke kl 11.00: 
Konfi rmasjonsgudstjeneste v/kapellan Eli 
Irene Fjose, diakon Andreas H. Buer og 
organist Jan-Fredrik Heier. 
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/prostiprest Dagfi nn 
Bugge og organist. 

Lørdag 17. mai
Hillestad kirke kl 12.00: 
Gudstjeneste v/prostiprest Dagfi nn Bugge 
og organist Aare-Paul Lattik. 

Søndag 18. mai – 5. søndag i påsketiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/prostiprest Dagfi nn Bugge 
og organist Aare-Paul Lattik. 

Søndag 25. mai – 6.søndag i påsketiden
Holmestrand kirke kl 11.00:
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Aare-Paul Lattik. Dåp. 

Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/prest og organist Jan-
Fredrik Heier. 

Torsdag 29. mai – Kristi himmelfartsdag
Hillestad: 
Friluftsgudstjeneste v/prostiprest Dagfi nn 
Bugge og organist. 

Søndag 1. juni – Søndag før pinse
Hillestad kirke kl 11.00: 
Konfi rmasjonsgudstjeneste v/kapellan Eli 
Irene Fjose og organist. 
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/prostiprest Dagfi nn Bugge 
og organist Aare-Paul Lattik. Dåp. 

Søndag 8. juni – Pinsedag
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose 
og organist. 

Mandag 9. juni – 2. pinsedag
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose 
og organist. 

Søndag 15. juni – Treenighetsdagen
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/prest og organist. 
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Regnbuemesse v/prest og organist. 

Søndag 22. juni
2. søndag i treenighetstiden
Reidvin-tunet kl 11.00: 
Friluftsgudstjeneste v/prest og organist. 

Søndag 29. juni
3. søndag i treenighetstiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/prest og organist Jan-Fred-
rik Heier. 

Velkommen til 
gudstjeneste!

Endringer kan forekomme. Følg med i lokalavisen, 
på hjemmesiden www.holmestrand.kirken.no
og på vår Facebookside: facebook.com/holmestrandkirkene


